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Kafkas Universitesi
Program Bazh En Diisiik ve En Yiiksek Puanlar

ADALET MESLEK YUKSEKOKULU Tiirii
Adalet TYT
ATATURK SAGLIK HIZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU Tiirii
Anestezi

Anestezi (1.0)

Evde Hasta Bakimi

Evde Hasta Bakimi (1.0)

ilk ve Acil Yardim

ilk ve Acil Yardim (1.0)

Tibbi Dokiimantasyon ve Sekreterlik
Tibbi Dékiimantasyon ve Sekreterlik (1.0.)
Tibbi Gorlintileme Teknikleri

Tibbi Gériintiileme Teknikleri (1.0)
Tibbi Laboratuvar Teknikleri

Tibbi Laboratuvar Teknikleri (1.0.)
Tibbi Tanitim ve Pazarlama

Yagh Bakimi

EGITIM FAKULTESI

Fen Bilgisi Ogretmenligi

ilkégretim Matematik Ogretmenligi
Okul Oncesi Ogretmenligi

Rehberlik ve Psikolojik Danismanlik
Rehberlik ve Psikolojik Danismanlik 1.0
Sinif Ogretmenligi

Sosyal Bilgiler Ogretmenligi

Tirkce Ogretmenligi

FEN EDEBIYAT FAKULTESI

Arap Dili ve Edebiyati

Azerbaycan Tiirkgesi ve Edebiyati

Ingiliz Dili ve Edebiyati

Ingiliz Dili ve Edebiyati (1.0.)

Matematik

Molekiiler Biyoloji ve Genetik
Miitercim-Terclimanlik (Tiirkce/Ingilizce/Fransizca)
Rus Dili ve Edebiyati

Tarih

Tarih 1.0.

Tirk Dili ve Edebiyati

Tiirk Dili ve Edebiyati 1.0.

GUZEL SANATLAR MESLEK YUKSEKOKULU
Moda Tasarimi

ikTisADI VE IDARI BiLIMLER FAKULTESI
Iktisat

isletme

Siyaset Bilimi ve Kamu Y&netimi

Siyaset Bilimi ve Uluslararasi liskiler
Uluslararasi Ticaret ve Lojistik

Yonetim Bilisim Sistemler

ILAHIYAT FAKULTESI

Ilahiyat

Tlahiyat 1.0.

KAGIZMAN MESLEK YUKSEKOKULU
Eczane Hizmetleri

Optisyenlik

Saglik Kurumlari isletmeciligi

Sosyal Hizmetler

Spor Yonetimi
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KAGIZMAN UYGULAMALI BiLIMLER YUKSEKOKULU Tiird

YKS
Taban Tavan
234,54503 | 338,51538
Taban Tavan
288.29 315.901
286,81537 301.708
239,20676 | 293,45786
225,67707 | 288,38204
301.065 348,54212
293,60334 | 362,52940
240,63544 | 273,71942
225,17392 : 265,56967
279,45038 : 303,40788
273,65679 : 284,17944
268,54765 | 312,21116
260,33568 | 286,50299
193,04817 | 256,91293
223,28569 | 268,73038
Taban Tavan
261,43247 267.557
323.129 364,93929
380.327 451,52595
326.331 365.794
322,64932 : 355,82953
323,79989 : 341,60676
333,06899 : 381,29477
370.847 408,69054
Taban Tavan
203,95295 | 419,01443
224,01558 | 310,61853
316.222 384,56100
305.916 402,21314
241,12057 | 298,96222
205,80476 246.25
288,74421 | 348,19169
213,74488 281.481
258,35153 : 373,23447
248,20566 : 349,35184
274.5 332,07139
260,64184 | 303,85997
Taban Tavan
186,81557 « 386,81952
Taban Tavan
205.907 241.479
202.8 283.385
200.113 286.348
200,11383 | 286,34883
209.302 253.13
210.822 302.867
Taban Tavan
314.997 372,50776
299.415 363,86433
Taban Tavan
246,02269 | 317,15204
226.606 314,33584
177,64935 | 221,01767
204,60131 | 248,84448
186,09296 | 262,17768
Taban Tavan
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Taban
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226.035

229.541
227.416

249.839
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108576
Taban

209.53
212.351
208.864

219.773

Taban

237.067
232.9

Taban

Taban
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DGS

Tavan

Tavan

Tavan

287.211

Tavan
247.247

237.715
231.764

270.817

Tavan
916514
Tavan

224.099
230.182
215.682

228.707

Tavan

259.527
261.918

Tavan

Tavan



Saglik Yonetimi

KARS MESLEK YUKSEKOKULU
Biyokimya

Laborant ve Veteriner Saglk
Laborant ve Veteriner Saglik 1.0.
Laboratuvar Teknolojisi
Laboratuvar Teknolojisi 1.0

Stit ve Besi Hayvanciligi

KAZIM KARABEKIR TEKNIK BILIMLER MESLEK YUKSEKOKULU

Makine (1.0)

Mimari Restorasyon

MUHENDISLiK - MIMARLIK FAKULTESI
Gida Mihendisligi

Makine Mihendisligi

SAGLIK BiLIMLERI FAKULTESi

Ebelik
Hemsirelik

SARIKAMIS BEDEN EGITIMi VE SPOR YUKSEKOKULU

Spor Yoneticiligi

Spor Yéneticiligi (1.0.)

SARIKAMIS MESLEK YUKSEKOKULU
Cocuk Geligimi

Cocuk Gelisimi(i.0)

Is Saghgi ve Giivenligi

Lojistik

Ozel Giivenlik ve Koruma

Yerel Yonetimler

SOSYAL BiLIMLER MESLEK YUKSEKOKULU

Bankacilik ve Sigortacilik

Biiro Yonetimi ve Yonetici Asistanligi
Cocuk Gelisimi 1.0

Halkla iligkiler ve Tanitim

Isletme Ydnetimi

Muhasebe Ve Vergi Uygulamalari
Ozel Giivenlik ve Koruma

Ozel Giivenlik ve Koruma (1.0)
Posta Hizmetleri

Radyo ve Televizyon Programciligi

TIP FAKULTESI

Tip

VETERINER FAKULTESi
Veteriner Hekimligi
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203,05092
Taban

221,80212
248,06867
225,94743
230,61884
219,90556
176,40158
Taban

194,03822
169,47162

Taban

269,63069
261.07

Taban

278,46164
288.248

Taban

213,40777
212,34349

Taban

221,15786
214,05741
212,63701
172,57996
190,36240
168,40674

Taban

199,30629
181,31074
221,31455
172,45330
174.248
184.162
192,43041
176,22127
199,55458
173,20753

Taban
468.665
Taban
303.728

290,17185
Tavan

300,17030
348,54895
296,95219
266.891
256,74519
246,72702
Tavan

294,95105
271,44477

Tavan

283,39996
332.941

Tavan

287,62446
373,43871

Tavan

219,99099
221,44404

Tavan

260.57
267,10433
300,77058
236,48805
220,50181
235,85211

Tavan

265,25981
253,91518
305,14145
262,51839
228.641
254,40545
250,91943
230,93667
244,12337
286,74438

Tavan
471,04885
Tavan
372,82194

Taban

Taban

Taban

260.608
Taban

289.317
Taban

213.407
212.343

Taban

Taban

Taban

Taban
263.722

Tavan

Tavan

Tavan

269.653
Tavan

324.634
Tavan

219.99
221.444

Tavan

Tavan

Tavan

Tavan
271.749



